[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕОНИДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27  января  2023 года     № 5
О внесении изменений  в постановление

Администрации Леонидовского сельского
поселения Ельнинского района Смоленской
области от 22.05.2018 года № 57
«Об утверждении Положения о жилищной
комиссии  Администрации Леонидовского
сельского  поселения Ельнинского  района
Смоленской области»
              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации; Областным  законом  от 13 марта 2006 года № 6-з  «О порядке ведения  органами  местного  самоуправления   муниципальных  образований  Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,  на  территории  Смоленской  области»,  руководствуясь Уставом   Леонидовского сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области и в связи с изменением кадрового состава сотрудников,   Администрация  Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в приложение  № 2 следующие изменения:

         1.1 Исключить из состава жилищной комиссии Администрации  Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
    Архипову С.В. – специалист 1 категории  Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской  области;

       1.2. Включить в состав  жилищной комиссии Администрации  Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

Красносумову Е.С.  – старшего менеджера Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской  области.
     2. Утвердить состав жилищной комиссии Администрации  Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в новом составе  (приложение 2).

    3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю   за собой.
Глава   муниципального образования
Леонидовского  сельского поселения
Ельнинского района  Смоленской  области                                   С.М.Малахова
            Приложение 2

                                                                                                к постановлению Администрации

                                                                                        Леонидовского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области

                                                                                                               № 5 от 27.01.2023 г.

Состав жилищной комиссии

Администрации  Леонидовского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской  области
Председатель комиссии:

Малахова С.М.–  Глава  муниципального образования  Леонидовского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской  области.
Секретарь комиссии:
Красносумова Е.С. –  старший менеджер  Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской  области.

Члены комиссии:

Фроленкова  Т.В.  – главный специалист   Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской  области.
Нестерова  Н.В. –  старший менеждер  Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской  области.
Коростелева Т.А.  – менеджер  Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской  области